
   

 
Duunikoutsi äidinkielen opettajien tukena 

Mikä? 
Maksuton Duunikoutsi-sovellus auttaa nuorta tunnistamaan ja sanoittamaan osaamistaan tulevaa 

työelämää varten. Duunikoutsin haasteita eli tehtäviä suorittamalla nuorelle kertyy tarvittava tieto 

työelämää varten ja nuori on valmiimpi astumaan työelämään. Duunikoutsi sisältää mm. vinkkejä 

työnhakuun, askeleet työnhakuprosessiin, välineet työhaastatteluun valmistautumiseen, kannustavia 

testejä, työelämän pelisääntöjä ja inspiroivia uratarinoita.  

Miksi?  
Duunikoutsi-sovelluksen tavoitteena on antaa nuorelle varmuutta työelämää varten sekä tukea nuorta 

omien vahvuuksien ja kiinnostuksen kohteiden tunnistamisessa. Nuori suorittaa sovelluksessa tehtäviä, 

joiden avulla hän oppii työelämätaitoja ja sanoittamaan omaa osaamistaan. Duunikoutsin eri osa-alueiden 

kautta nuorelle hahmottuu, mitä kaikkea asioita työelämään kuuluu, mistä on hyvä tietää ja mihin on hyvä 

valmistautua. 

Kenelle?  
Duunikoutsi soveltuu työnhaun apuriksi 13-25 -vuotiaille nuorille: 1) TET-jaksolle 2) ensimmäisiä 

työpaikkoja hakiessa (kesätyö, osa-aikatyö, työharjoittelu) ja 3) Uralle kesätöistä, eli pidempiaikaisen työn 

hakuun. 

 

Miten äidinkielen opettajat voivat hyödyntää sovellusta? 

Sovellusta kannattaa hyödyntää äidinkielen tunneilla esimerkiksi seuraavien teemojen parissa: 

Itsetuntemus: Sovelluksesta löytyy eka työpaikka -osion alta itsetuntemusosio (vaihe 1). Tämän osion 

avulla nuori pääsee pohtimaan omia vahvuuksia, taitoja ja osaamisia, joita nuorelle on kertynyt esimerkiksi 

vapaa-ajalta.  

Vuorovaikutustaidot: Sovelluksen eka työpaikka -osion alta löytyy työhaastatteluosio (vaihe 5). Tämä osio 
soveltuu loistavasti työnhakuun liittyvien vuorovaikutustaitojen kartuttamiseen. Sovelluksesta löytyy muun 
muassa valmiita työhaastattelukysymyksiä ja ohjeita niihin vastaamiseen. 

Työnhakudokumentit: Eka työpaikka -osion vaiheet 3 ja 4 käsittelevät CV:n ja työhakemuksen 
kirjoittamista. Osioista löytyy monipuolisia tehtäviä työnhakudokumenttien kirjoittamiseen. Lisäksi 
sovelluksen CV-koneesta nuori saa ladattua sähköpostiinsa tekoälyn avulla valmiiksi täytetyn 
osaamispohjaisen CV:n. Dokumentti lähetetään Word-muodossa, jonka viimeistelemiseen nuori saa ohjeet.  
 
Eka työpaikka -osion sisällöt: 1) Itsetuntemus 2) Etsi työpaikkoja 3) CV 4) Työhakemus 5) Työhaastattelu 6) 
Töissä. Sovellus on ladattavissa ilmaiseksi Google Play -kaupasta tai App Storesta.  
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